
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

25.07.2018                   г .  Ставрополь                  № 1399  
 
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Ставрополя  
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 15.06.2010                    

№ 1625 «О проведении фестиваля городских цветников в городе 

Ставрополе»; 

постановление администрации города Ставрополя от 02.04.2013                    

№ 892 «О проведении фестиваля городских цветников в городе Ставрополе»; 

постановление администрации города Ставрополя от 26.08.2014                    

№ 2848 «О проведении фестиваля городских цветников в городе 

Ставрополе»; 

постановление администрации города Ставрополя от 07.05.2015                    

№ 832 «О проведении фестиваля городских цветников в городе Ставрополе»; 

постановление администрации города Ставрополя от 06.07.2016                    

№ 1495 «О проведении фестиваля городских цветников в городе 

Ставрополе»; 

постановление администрации города Ставрополя от 17.07.2017                    

№ 1267 «О проведении фестиваля городских цветников в городе 

Ставрополе». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                         

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 
Исполняющий полномочия  
главы города Ставрополя  
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                                     А.А. Мясоедов 


